


Dodávateľ IČO: 44388713 Renáta Jacková - KOVOPLAST 07801 Veľké Ozorovce Slovak Republic Prevádzka: Obchodná 178, 078 01 Sečovce Tel.: 056/6686476 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu/kód: 5026531988/0900 IBAN: SK990900000005026531988 DIČ: 1049019741 Stredisko: IČ DPH: SK1049019741 SWIFT: GIBASKBX č.živnost.reg. 870-12696		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: FV/17/0089 Variabilný symbol: 170089																																																																																																														
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV/17/0089 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00332160 OBEC Zbehnov Hlavná 68/30 078 01 ZBEHŇOV Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																														
Dátum splatnosti: 26.09.2017 Dátum vyhotovenia: 12.09.2017 Daňová povinnosť: 12.09.2017 Dátum dodania: 12.09.2017		<table border="1"> <tr> <th colspan="2">OBEČNÝ ÚRAD ZBEHŇOV</th> </tr> <tr> <td>Došlo:</td> <td>12.09.2017</td> </tr> <tr> <td>Č. spisu:</td> <td>123/2017</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje: <i>VH</i></td> </tr> <tr> <td>Ukl. znak: FV3</td> <td>Skar. znak: 10</td> </tr> </table>		OBEČNÝ ÚRAD ZBEHŇOV		Došlo:	12.09.2017	Č. spisu:	123/2017	Prílohy:	Vybavuje: <i>VH</i>	Ukl. znak: FV3	Skar. znak: 10																																																																																																			
OBEČNÝ ÚRAD ZBEHŇOV																																																																																																																
Došlo:	12.09.2017																																																																																																															
Č. spisu:	123/2017																																																																																																															
Prílohy:	Vybavuje: <i>VH</i>																																																																																																															
Ukl. znak: FV3	Skar. znak: 10																																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V201707294 12.09.2017</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>WC kombi JIKA ZETA biele (odpad spodný) "AKCIA"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>70,75</td> <td>20,00</td> <td>14,15</td> <td></td> <td>84,90</td> </tr> <tr> <td>Tesnenie pre WC stojace M920</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,92</td> <td>20,00</td> <td>0,584</td> <td></td> <td>3,50</td> </tr> <tr> <td>Sada na upevnenie WC biela 6x80 nerez</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,11</td> <td>20,00</td> <td>0,222</td> <td></td> <td>1,33</td> </tr> <tr> <td>WC sedátko univerzál ECO</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,50</td> <td>20,00</td> <td>2,10</td> <td></td> <td>12,60</td> </tr> <tr> <td>WC manžeta excentrická ALC A990</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,68</td> <td>20,00</td> <td>0,336</td> <td></td> <td>2,02</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>86,96</td> <td>17,39</td> <td>104,35</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>86,96</td> <td>17,39</td> <td>104,35 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V201707294 12.09.2017								WC kombi JIKA ZETA biele (odpad spodný) "AKCIA"	ks	1,000	70,75	20,00	14,15		84,90	Tesnenie pre WC stojace M920	ks	1,000	2,92	20,00	0,584		3,50	Sada na upevnenie WC biela 6x80 nerez	ks	1,000	1,11	20,00	0,222		1,33	WC sedátko univerzál ECO	ks	1,000	10,50	20,00	2,10		12,60	WC manžeta excentrická ALC A990	ks	1,000	1,68	20,00	0,336		2,02						Základ DPH	DPH	Celkom						V sadzbe základnej	86,96	17,39	104,35						V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00						Oslobodené	0,00	0,00	0,00						Mimo DPH	0,00	0,00	0,00						Celkom	86,96	17,39	104,35 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																									
001 - V201707294 12.09.2017																																																																																																																
WC kombi JIKA ZETA biele (odpad spodný) "AKCIA"	ks	1,000	70,75	20,00	14,15		84,90																																																																																																									
Tesnenie pre WC stojace M920	ks	1,000	2,92	20,00	0,584		3,50																																																																																																									
Sada na upevnenie WC biela 6x80 nerez	ks	1,000	1,11	20,00	0,222		1,33																																																																																																									
WC sedátko univerzál ECO	ks	1,000	10,50	20,00	2,10		12,60																																																																																																									
WC manžeta excentrická ALC A990	ks	1,000	1,68	20,00	0,336		2,02																																																																																																									
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																									
					V sadzbe základnej	86,96	17,39	104,35																																																																																																								
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																								
					Oslobodené	0,00	0,00	0,00																																																																																																								
					Mimo DPH	0,00	0,00	0,00																																																																																																								
					Celkom	86,96	17,39	104,35 EUR																																																																																																								
Faktúra zároveň slúži ako dodací list.																																																																																																																
<p style="text-align: center;">Renáta JACKOVÁ KOVOPLAST </p> <p style="text-align: center;">Nová 136/85 078 01 VEĽKÉ OZOROVCE IČO: 44388713 DIČ/IČ DPH: SK1049019741</p>																																																																																																																

YJFSMX110038, 7.60.863, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

SÚHLASÍM S ÚHRADOU
 starosta obce

 dňa: 29.09.17 podpis: *VH*

uhradené: 21.10.17 - PB

VH